deinceps omnes et singulos cardinales, e-

tiam absentes, praesentes et futures, et alios

quoscumque, quorum interest vel interesse

poterit quomodolibet in futurum, afficere

et ligare, nullumque earum ignorantiam

praetendere posse, ac si eis personaliter

intimatae forent, praemissis ac aliis con-

stitutionibus etordinalionibus apostolicis,

ceterisque contrariis non obstantibusqui-

buscumque.

§ 32. Nulli ergo etc.

Datum Romae apud SanctumPetrum'l,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo secundo, sep-

limo idus octobris
,

pontificatus nostri

anno tertio.

-f-
Ego Plus, catholicae Ecclesiae epì-

scopus.

Sequuntur subscriptiones Cardinalium

et pubiicatio.

Dal. die 9 oclobris 15G2, ponlif. anno m.
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Haec conslil.

ubique serve-
tur;

PubiicelurquQ

el oniues aflì-

cial.

LXXVI.

Sanctae Inquisilionis officìum a Paulo

Papa tertio instilulum in Italia, et

extra eam decernit, graliasque, praero-

(jativas et famltates Sanctae Romannc

Ecclesiae cardinalibus pravilalls hae-

reticae inquisitoribus elargitas confir-

mat 2.

Pius episcopus servns servorum Dei, venerabili*

bus fratribns Rodulpho Ostiensi, Christophoro

Sabinensi, Ottoni Albanensi episcopis, et dilectis

filiis lacobo Sanctae Mariae in Via , Bernar-

dino Sancti Matthaei, Scipioni Sanctae Poten-

1 S. Marcnm, Clierub. (r. t.).

2 Ex Resesi, in Archiv. Vatic.

Sanclio poen.
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tianae, Ioanni Sanctae Priscae, Michaeli San-
' religionem studium, eximiam prudentiam

ctae Sabinae summo inquisitori, Clementi San- ac summam diligontiam, vos ceterosque

ctae Mariae de Aracaeli, ac lacobo Sanctae quos deinceps vobis addi ,
aut succedere

Mariae in Cosmedin titulorum presbyleris in eodem officio conligerit
,
in hac alma

S. R. E. cardinalibus, super officio Sanctae Urbe, tamquam christianae religionis ca-

Inquisitionis haereticae pravitatis in alma pite, haereticae pravitatis inquisitore?, non

Urbe et tota Christiana republica deputatis ,

per Italiani modo, sed eliam extra llaliain

An. C. 1S62

tra haliam et

cunira quas-

cumcjuc perso-

nas.

Eiorilìum.

salutem et apostolicam benedictionem.

Pastoralis officii munus. sicut Domino,

sine meritis nostris, placuit, sustinentes,

id enixe agimus et conamur , ac in id

omni mentis noslrae studio, sollicitudine

ac diligentia incumbimus , ut, pesliferis

haeresibus repressis, quas humani gene-

ris bostis excitavit , catbolicae fìdei inte-